
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 nr 26/2017 
z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie 

umieszczenia przy Muzeum Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
tablicy upamiętniającej Dominika Ździebło-Danowskiego ps. „Kordian” 

 
 
 
 

Na podstawie §6 ust.6 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Senat 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

1. Uchwala się umieszczenie w Budynku Głównym, na ścianie przy Muzeum UEK, tablicy 
upamiętniającej podpułkownika Dominika Ździebło-Danowskiego ps. „Kordian”, której 
odsłonięcie nastąpi 29 maja 2017 r., w dniu obchodów święta Uczelni. 

2. Tablica, o której mowa w ust.1, opatrzona zostanie inskrypcją o treści: 

Pamięci podpułkownika Dominika Ździebło-Danowskiego ps. „Kordian” (1914 – 1962), 
absolwenta Wyższego Studium Handlowego w Krakowie z 1937 r., 

dowódcy zgrupowania „Żelbet” 20. Pułku Piechoty 6. Dywizji Piechoty 
Armii Krajowej w Krakowie 

–  Rektor i Senat 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Kraków, 29 maja 2017 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                             REKTOR 
 
        

       Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 


